УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 3»

(МБОУ «ЛИЦЕЙ № 3»)

ПРИКАЗ

«   31   »      августа      2024 № 01-05/ 216

Об утверждении годового календарного

учебного графика на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом

МБОУ «Лицей № 3», в целях организации учебно-воспитательного процесса на

2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график МБОУ «Лицей № 3» на 2024-

2025 учебный год (приложение 1).

2. Организовать учебно-воспитательный процесс в соответствии с

утвержденным календарным учебным графиком.

3. Заместителям директора по УВР Зеленецкой О.В., Пятницкой В.В.:

  довести календарный учебный график на 2024-2025 учебный год до

сведения всех участников образовательных отношений;

 обеспечить своевременное утверждение рабочих программ учебных

предметов, курсов, дисциплин (модулей), в соответствии с годовым календарным

учебным графиком на 2024-2025 учебный год.

4. Заместителю директора по информатизации Давыденко Н.С в срок до

10.09.2024 обеспечить размещение календарного графика на сайте МБОУ «Лицей

№ 3»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      С.В. Яковлева

		2024-09-17T10:12:58+0700
	Яковлева Светлана Владимировна